VERIFICATO  che alla data di scadenza fissata al 10 novembre 2025 gli studenti ROMANIELLO 
Cristian (posizione in graduatoria n. 3) e GRIPPA Vito (posizione in graduatoria n. 
10) assegnatari, ai sensi dell’art. 3 del D.R. n. 534 del 31 ottobre 2025 di approvazione atti   
e nomina vincitori della borsa di studio di € 1.200,00 (milleduecento) non hanno 
perfezionato la procedura di immatricolazione risultando rinunciatari; 

RITENUTO di dover procedere alla riassegnazione delle borse di studio a favore degli studenti 

collocati in posizione utile in graduatoria; 

ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale, 

DECRETA 

Art. 1 

Alla dott.ssa DE ANGELIS Luana verificate le condizioni di cui all’art. 11 del bando e previo 

accertamento dei requisiti per poterne fruire, sarà assegnata la borsa di studio dell’importo di € 1.200 

(milleduecento) derivante dall’importo della borsa di studio precedentemente assegnata al dottor 

ROMANIELLO Cristian. 

Al dottor CUCURACHI Marco verificate le condizioni di cui all’art. 11 del bando e previo 

accertamento dei requisiti per poterne fruire, sarà assegnata la borsa di studio dell’importo di € 1.200